



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	4.863.100,00	1.621.033,00	1.621.033,00	1.943.713,74	1.943.713,74	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	271.000,00	90.333,36	90.333,36	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.134.100,00	1.711.366,36	1.711.366,36	1.943.713,74	1.943.713,74	0,00
(-) DEDUÇÕES	583.500,00	194.500,08	194.500,08	186.396,21	186.396,21	0,00
Receitas de Operações de Créditos	141.000,00	47.000,00	47.000,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	12.000,00	4.000,04	4.000,04	238,39	238,39	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	10.000,04	10.000,04	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	400.500,00	133.500,00	133.500,00	186.157,82	186.157,82	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.550.600,00	1.516.866,28	1.516.866,28	1.757.317,53	1.757.317,53	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.311.900,00	1.437.300,00	1.437.300,00	1.291.624,92	1.291.624,92	1.241.588,00	1.241.588,00	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	12.000,00	4.000,00	4.000,00	1.371,87	1.371,87	1.371,87	1.371,87	0,00
SUBTOTAL	4.299.900,00	1.433.300,00	1.433.300,00	1.290.253,05	1.290.253,05	1.240.216,13	1.240.216,13	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	411.700,00	137.233,33	137.233,33	34.860,43	34.860,43	34.860,43	34.860,43	0,00
(-) Deduções	67.000,00	22.333,33	22.333,33	27.945,65	27.945,65	27.945,65	27.945,65	0,00
Amortização de Dívida	67.000,00	22.333,33	22.333,33	27.945,65	27.945,65	27.945,65	27.945,65	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.644.600,00	1.548.200,00	1.548.200,00	1.297.167,83	1.297.167,83	1.247.130,91	1.247.130,91	0,00
RESULTADO	-4.244.100,00	-1.414.700,00	-1.414.700,00	-1.111.010,01	-1.111.010,01	-1.060.973,09	-1.060.973,09	0,00
RESULTADO	-94.000,00	-31.333,72	-31.333,72	460.149,70	460.149,70	510.186,62	510.186,62	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	146.638,48	146.638,48	118.692,83	-27.945,65	-27.945,65
(-) Disponibilidade de Caixa	163.064,08	163.064,08	834.080,07	671.015,99	671.015,99
(-) Aplicações Financeiras	3.797,92	3.797,92	5.243,07	1.445,15	1.445,15
(-) Demais Ativos Financeiros	1.592,12	1.592,12	1.097,01	-495,11	-495,11
II - Dívida Consolidada Líquida	-21.815,64	-21.815,64	-721.727,32	-699.911,68	-699.911,68
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-21.815,64	-21.815,64	-721.727,32	-699.911,68	-699.911,68